

TRL Transport IVS

Stationsvej 1
5450 Otterup
CVR-nr. 36059710

Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.01.2017

Dirigent

Navn: Torben Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.09.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TRL Transport IVS
Stationsvej 1
5450 Otterup

CVR-nr.: 36059710
Stiftet: 16.08.2014
Hjemsted: Otterup
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Torben Larsen, Adm. Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med vognmandskørsel og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 122 t. kr., hvilket af ledelsen anses som værende utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital forventes reetableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		216.256	504
Personaleomkostninger	1	(379.134)	(382)
Af- og nedskrivninger		<u>10.284</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(152.594)	122
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(2.002)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(154.596)	122
Skat af årets resultat	3	<u>32.848</u>	<u>(29)</u>
Årets resultat		(121.748)	93
Forslag til resultatdisponering			
Overført til øvrige lovpligtige reserver		(49.900)	50
Overført resultat		<u>(71.848)</u>	<u>43</u>
		(121.748)	93

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.184	48
Materielle anlægsaktiver	4	53.184	48
 Anlægsaktiver		 53.184	 48
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.088	110
Udskudt skat		31.114	0
Andre tilgodehavender		12.500	0
Tilgodehavender		84.702	110
 Likvide beholdninger		 0	 76
 Omsætningsaktiver		 84.702	 186
 Aktiver		 137.886	 234

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		100	0
Øvrige lovpligtige reserver		0	50
Overført overskud eller underskud		<u>(29.145)</u>	<u>43</u>
Egenkapital		<u>(29.045)</u>	<u>93</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>3</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>3</u>
Bankgæld		<u>14.337</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>14.337</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	36.125	0
Skyldig selskabsskat		26.683	26
Anden gæld		<u>89.786</u>	<u>112</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>152.594</u>	<u>138</u>
Gældsforpligtelser		<u>166.931</u>	<u>138</u>
Passiver		<u>137.886</u>	<u>234</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Øvrige lovpligtige reserver kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100	49.900	42.703	92.703
Årets resultat	0	(49.900)	(71.848)	(121.748)
Egenkapital ultimo	100	0	(29.145)	(29.045)

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	249.421	268
Pensioner	2.244	3
Andre omkostninger til social sikring	93.781	110
Andre personaleomkostninger	33.688	1
	379.134	382
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.002	0
	2.002	0
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	26
Ændring af udskudt skat	(33.754)	3
Regulering vedrørende tidligere år	906	0
	(32.848)	29
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		48.000
Tilgange		54.900
Afgange		(48.000)
Kostpris ultimo		54.900
Årets afskrivninger		(1.716)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.716)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		53.184

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Bankgæld	36.125	14.337
	36.125	14.337

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Torben Larsen, Stationsvej 1, 5450 Otterup ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
